
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

WYDZIAŁ FILOZOFII CHRZEŚCIJAŃSKIEJ 

D Z I E K A N  
  

01-938 Warszawa, ul. Wóycickiego 1/3 | tel. (48) 22 5696801 | fax. 5696814 | www.wfch.uksw.edu.pl | e-mail: a.latawiec@uksw.edu.pl 

  

  

 

 

 

 

 

Zarządzenie  

z dnia 26 lipca 2018 r. 

dotyczące powołania Ośrodka Projektowego  

Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej UKSW 
 

 

 

 

Niniejszym, mając na uwadze potrzebę sprawnej realizacji projektów Wydziału Filozofii 

Chrześcijańskiej UKSW i ich koordynacji, na podstawie § 43 Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, a w szczególności ust. 2 p. 1 c, i, k oraz p. 2 i, zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Ośrodek Projektowy Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej UKSW (WFCH-OP), zwany 

dalej: Ośrodkiem.  

 

§ 2 

 

Ośrodek pełni funkcję pomocniczą wobec zespołów, realizujących projekty, przynależne do 

Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej UKSW: jest jednostką, do której są przypisani pracownicy, 

zatrudnieni w projektach, prowadzi Sekretariat do obsługi administracyjnej projektów, koordynuje 

prace projektowe itp.  

 

§ 3 

 

Nadzór nad Ośrodkiem powierza się Prodziekanowi ds. działalności naukowej i finansów (zwanemu 

dalej: Prodziekanem). 

 

§ 4 

 

Włączenie projektu do Ośrodka odbywa się na wniosek kierownika projektu, złożony do 

Prodziekana. 

 

§ 5 

 

W Ośrodku – w miarę potrzeb – tworzy się centra, grupujące pokrewne projekty, którymi kierują 

koordynatorzy. Czuwają oni nad planową realizacją projektów i służą radą przy ich realizacji. 

 



 

  

  

§ 6 

 

Odpowiedzialni za realizację poszczególnych projektów są ich kierownicy, którzy w uzgodnionych 

terminach informują koordynatora danego centrum i Prodziekana o planowanych zatrudnieniach 

i postępach w realizacji projektów. 

 

§ 7 

 

1. Wszyscy pracownicy, zatrudnieni przy realizacji określonego projektu, są pracownikami 

Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej i bezpośrednio podlegają kierownikowi danego projektu, 

a pośrednio – koordynatorowi centrum i Prodziekanowi. 

 

2. Pracownicy Sekretariatu Ośrodka i –ewentualnie – inni pracownicy administracyjni 

w zakresie merytorycznym podlegają kierownikom projektów, koordynatorom centrów oraz 

Prodziekanowi, a w zakresie spraw pracowniczych – kierownikowi Dziekanatu WFCh. 

 

§ 8 

 

Koszty funkcjonowania Ośrodka pochodzą z funduszy projektowych.  

 

§ 9 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
/-/ Prof. dr hab. Anna Latawiec 

DZIEKAN 

 


